2022 年 1 月
お得意様各位
                         女神インキ工業株式会社

フレキソ製品価格改定のお願い

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いております弊社フレキソ製品につきまして、2022 年 2 月１日

出荷分より価格改定をお願い申し上げます。

弊社では昨年 5 月に、金インキの価格改定を実施いたしました。
しかしながら、その後も需要バランスの悪化を要因として、フレキソ製品の主原

料である顔料、樹脂、植物油、光重合開始剤等、副資材の容器などの価格がさら

に高騰しております。
また、コロナ禍の影響による流通の混乱により、物流コストが上昇しております。

このような情勢において、コスト上昇分を吸収すべく、引き続き生産の合理化と

諸経費の削減等あらゆる施策を講じておりますが、これ以上のコスト上昇を吸収

する事が極めて困難な状況にあります。
今後の製品の安定供給のため、お客様にご理解いただき、下記対象製品の価格改

定をお願いする次第です。

どうかこの特異環境下での厳しい事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜ります様
切にお願い申し上げます。

― 記 ―

＊ 価格改定幅： 水性金銀            100 円~250 円／Kg.
         水性パール・ニス・メジューム  50 ~ 100 円／Kg.
         UV 金銀            100 円~250 円／Kg.
                  UV パール・ニス・メジューム  100 円~350 円／Kg.

尚、中間色・特色インキ・特殊インキ等については上記改訂幅

と異なる事がございます。

＊ 実施時期   2022 年 2 月 1 日出荷分より